

한국언론진흥재단



수신자 서울특별시도시기반시설본부 (경유) 도시기반시설본부 제목 광고료 지급 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국언론진흥재단은 「정부광고 시행에 관한 규정(국무총리훈령 제541호)」및 「정부광고 업무 시행지침(문화체육관광부지침)」에 의거하여, 문화체육관광부장관으로부터 정부광고 업무를 위탁받아 대행하고 있습니다.
- 3. 위와 관련, 한국언론진흥재단은 귀 기관으로부터 의뢰받은 광고를 첨부와 같이 시행하였습니다. 이에 명세서 등 관련서류를 보내드리오니 해당 광고료를 재단에 지급하여 주시기 바랍니다.
- 첨 부: 1. 광고료명세서 1부
 - 2. 기타 관련서류(증빙서류 등)
 - 3. 위수탁 전자세금계산서
 - ※ 전자세금계산서는 재단 계산서 시스템을 통해 동일한 주소, 별도 메일로 함께 보 내드렸습니다.

한국언론진흥재단 이사장

담당자 류예설

팀장 이내국

협조자

시행 인쇄광고팀 - 7-2956 2018-07-24

접수()

우 04520 서울특별시 중구 세종대로 124 / http://www.kpf.or.kr

전화 02-2001-7853 / 전송 02-2001-7848 / rys@kpf.or.kr/ 공개()

광고료 명세서

서울특별시도시기반시설본부귀하

No. 20180702956

한국언론진흥재단

Korea Press Foundation

사업자등록번호: 104-82-11163 100-750 서울시 중구 세종대로 124

이사장 민병욱 TEL: 02-2001-7114

일금 칠십만사천 원정

₩ 704,000

본 청구 금액을 다음과 같이 입금 하여 주시기 바랍니다

O은 행: 농협중앙회(예금주: 한국언론진흥재단)

① 가 상 계 좌: 79002155346473

② 전자지로납부: 지로번호 - 6368542, 전자납부번호 - 20180702956

③ 일 반 계 좌: 056-01-103703 (입금자명에 신탁번호 기재)

※① 가상계좌는 본 광고건에 대한 계좌로 항상 변경됩니다.

② 전자지로납부는 인터넷지로(www.giro.or.kr)나 은행 CD/ATM기로만 납부 가능합니다.

- ③ 가능한 ①, ② 방법으로 입금해주시고, 불가피하게 일반계좌 입금시 입금자명에 '신탁번호'를 꼭기재해 주십시오.
 - ※ 일반계좌로 입금하시면 광고내역에 확인이 불가하여 우리재단에서 광고주담당자에게 내역 확인을 별도로 요청드리는 불편을 초래할 수 있습니다. 일반계좌 입금 시 입금자명에 '신탁번호'를 기재해 주시면 이런 업무상 불편을 줄일 수 있으니 적극 협조해 주시기 바랍니다.

(단위: 원, 부가세 포함)

신탁번호	매체명	매체사명	광고기간	광고내용	광고료	비고
0702956	서울경제	(주)서울경제신문	20180719~20180719	분묘개장공고(1차)	704,000	4*8
(합계)					704,000	

⊙ 담 당 자 : 류예설 ☎ 02-2001-7853